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EYLEM VE ETKİNLİKLER 
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 Okullarda Orman Projesi hakkında öğrenci ve velilere bilgi verme (proje Koordinatörleri ) 

 Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) sitesinin incelenmesi ( Proje Koordinatörleri ve 
Öğretmen Komitesi) 

 Okullarda Orman Projesi program aşamalarının incelenmesi ( proje koordinatörleri ve 
Öğretmen Komitesi) 

 Eylem Planının hazırlanması (Proje Koordinatörleri ) 

 Orman komitesinin ve Öğrenci timinin oluşturulması (Proje Koordinatörleri ve öğretmen 
komitesi ) 

 Okullarda Orman Yıllık Eylem Planının hazırlanması ve eylem planının Okullarda orman 
Koordinasyonuna (TÜRÇEV) gönderilmesi. (Proje Koordinatörleri) 

K
A

SI
M

 

 Okulumuzun okullarda orman programına başlandığı ve konu olarak orman ve kirlilik 
temasının seçildiğinin okul web sitesinde duyurulması eylem planının okul web sitesinde ve 
okul bülteninde yayınlanması (proje Koordinatörleri ) 

 2022-2023 Eğitim öğretim yılı orman ve kirlilik teması için sloganımızın belirlenmesi (proje 
Koordinatörleri ve sınıf öğretmenleri ) 

 Okullarda orman panosunun oluşturulması ve eylem planının bu panoda yayınlanması (Proje 
koordinatörleri) 

 Okullarda orman proje koordinatörünün okul kapsamında konu ile ilgili bilgilendirme 
yapması (proje Koordinatörleri ) 

 Orman nedir? Ormanın faydaları nelerdir? Çevre kirliliğinin ormana verdiği zararlar nelerdir? 
Çevre kirliliği çeşitleri nelerdir? Kirlilik ormanı nasıl etkiler? Kirlilik Ormandaki canlıları nasıl 
etkiler? Konularıyla ilgili sohbet edilir ve ilgili konularla okullarda orman panosu hazırlanır. 
(Öğretmen komitesi) 
 Kirliliğe neden olan etmenlerle ilgili video izlenir. 
 Ormanın en sıradan ağacı adlı hikaye okunur 
 3 boyutlu orman çalışması yapılır 
 Orman ne güzel şarkısı ve orman tekerlemesi öğrenilir. 

A
R
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 Çevre kirliliğini azaltmak için atık pil kutularının yerleştirilmesi (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 çevre kirliliğinin azaltılması için atıkların türlerine göre ayrıştırılması(plastik, cam, kağıt atıklar vb.) 
(öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Orman kirliliği ve neden olan insan faktörü ile ilgili pano hazırlanması (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Orman kirliliğine neden olan etmenlerin açıklanması (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Orman kirliliğinin oluşmaması için neler yapılabilir? Adlı beyin fırtınası çalışması(öğretmen komitesi ve 
öğrenci timi) 

 Orman yangınlarına neden olan etmenler hakkında sohbet edilmesi, yangınların kirlilik (su, hava, gürültü 
ve ışık )üzerine etkileri hakkında sohbet edilmesi (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Yangınlarda zarar gören hayvanlar ve bitki örtüsü ile ilgili powerPoint sunusunun anlatılması (öğretmen 
komitesi ve öğrenci timi) 

 Piknikte uymamız gereken kurallar konuşulur (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Sorumlu üretim adlı sanat etkinliği yapılır. (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Döngüsel ekonomi adlı video izlenir  (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 
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 Biyoçeşitlilik nedir? Adlı panonun oluşturulması (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 Ormanda yaşayan canlılar adlı resim sergisi (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 İklim nedir ? ne zaman değişir? Nedenleri ve sonuçları nelerdir? Konularında sohbet edilmesi 

(öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 İklim değişikliği ile ilgili video izlenmesi (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 İklim değişikliğinin göçmen kuşların yaşamlarını nasıl etkilediğinin araştırılması, atık 

malzemelerden sanat etkinliğinin yapılması (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

 İklim makinası adlı kitabın çocuklara okunması (http://www.turcev.org.tr)  

 Plastik atıklardan penguen adlı sanat etkinliğinin yapılması  (öğretmen komitesi ve öğrenci 

timi) 

 Penguen dramasının yapılması  (öğretmen komitesi ve öğrenci timi) 

ŞU
B

A
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 Okullarda Orman panosunun güncellenmesi (Öğretmen Komitesi),  

  Erozyon nedir? Neden olur? Nasıl engellenir? Konularında sohbet edilmesi ve ilgili deneylerin 

yapılması. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  “Kimler Ormana İhtiyaç Duyar?” konusunda sohbet edilmesi (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci 

Timi),  

 Suda, havada, karada yaşayan hayvanlar ile ilgili proje çalışmasının yapılması. (Öğretmen 

Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  “Kirli Su Temizlenir mi?” adlı deneyin yapılması. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Su kirliliği hakkında araştırma yapılması. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

M
A

R
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 Biyolojik çeşitlilik nedir? (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Ormanlarda ki biyolojik çeşitlilik (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Endemik tür nedir? (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Okul bahçesinin gezilerek çocuklara okul bahçesindeki ağaç türlerinin tanıtılması, tür özellikleri 

hakkında bilgilendirilmesi, (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Ağaç türleriyle ilgili resim çalışmasının yapılması, (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Evde, bahçede veya sokağındaki ağaç türlerinin isimlerini öğrenme ve fotoğrafını çekme, resmini 

çizme. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Evde teraryum yapımı. (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 “21 Mart Dünya Orman Günü” etkinlikleri kapsamında sanat etkinlikleri, orman şarkıları, 

ormanların faydaları konularında çalışmaların yapılması (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  22 Mart Dünya Su Günü’nün öneminin sınıflarda anlatması, afiş oluşturulması ve Okullarda 

Orman panosunda sergilenmesi (Öğretmen Komitesi),  

 



                                                         LÜTFİYE BAĞCİVAN ANAOKULU 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKULLARDA ORMAN PROGRAMI 

 

 
ORMAN VE KİRLİLİK , İKLİM VE BİYOÇEŞİTLİLİK TEMASI EYLEM PLANI 

 

N
İS

A
N

 

  Ormanların biyolojik çeşitliliğe katkıları (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Nesli tükenen hayvanların, nesillerinin tükenmesine neden olan faktörler, (Öğretmen Komitesi 

ve Öğrenci Timi),  

  Nesli tükenen canlıların nesillerinin tükenmemesi için yapılması gerekenler, (Öğretmen 

Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Nesli tükenmekte olan hayvanlar adlı animasyon filminin izlenmesi. (Öğretmen Komitesi ve 

Öğrenci Timi),  

 Hayvanlarla ilgili animasyon izlenmesi ve şarkı öğrenme (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Orman gezisi (Biyolojik inceleme), (Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

 Tüm sınıflarda atık kağıt, plastik, pil, cam ve yağ toplama etkinliklerine devam edilmesi 

(Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi), 

M
A

YI
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 Okullarda Orman panosunun güncellenmesi (Öğretmen Komitesi),  

  Orman ürünlerinden kıyafet tasarımı yapılması (dal parçaları, kozalaklar, yapraklar, çiçekler vb.) 

(Öğretmen Komitesi ve Öğrenci Timi),  

  Sınıflarda toplanan kağıt, plastik, pil, cam ve yağ gibi atık maddelerin ilgili kuruluşlara teslim 

edilmesi (Proje Koordinatörleri),  

 Okullarda Orman Eylem Planı Yıl Sonu Raporunun hazırlanarak Okullarda Orman Ulusal 

Koordinatörlüğüne gönderilmesi (Proje Koordinatörleri) 
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